
２０１３年４月吉日 

お客様各位 

株式会社 サ ト ミ 産 業 

代表取締役社長 佐藤 勉 

 

九州営業所閉鎖九州営業所閉鎖九州営業所閉鎖九州営業所閉鎖のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、九州営業所の閉鎖を決定しましたので下記の通りお知らせ致します。

九州営業所は１９９３年に開設以来、皆様のご協力のもとに営業して参りましたが、社会情勢の

変化に対応し、更なる業務効率化を図るため、２０１３年４月末を以って閉鎖することになりまし

た。同営業所への皆様からのご愛顧に対しまして、心から感謝申し上げます。 

尚、今後の同営業所の業務につきましては弊社東京営業所にて引き継ぎますのでご了承く

ださい。閉鎖後の連絡先は、下記までお願い致します。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも変わらぬご支援ご

鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■閉鎖営業所 

 

株式会社サトミ産業 九州営業所 

福岡市東区多の津４－４－１２ 西日本ネオン本社ビル３０５号室 

 

■今後の営業窓口 

 

株式会社サトミ産業 東京営業所 

〒１１３－００３３ 東京都文京区本郷４－１－６－６０１ 

TEL：０３－５８４２－３６１６ 

FAX：０３－５８４２－３６１８ 

以上 


